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Hur man konverterar PDF till PPT gratis

	



Välj den PDF-fil som du vill konvertera till PowerPoint.


	



Vår PDF till PowerPoint-konverterare omvandlar din PDF till PPT på några sekunder.


	



Ladda ner PPT-filen och spara den på din dator. Återstående uppladdade PDF- eller PPT-filer raderas automatiskt.

















Bästa konverteraren av PDF till PPTX

Vår PDF- till PowerPoint-omvandlare online är den bästa som finns, och du kan använda den gratis. Vår lättanvända PDF- till PPT-omvandlare konverterar din PDF till en PowerPoint-presentation på några sekunder, samtidigt som den behåller all originalformatering så att du enkelt kan redigera och göra ändringar i din PPT.







Tillgänglig onlinetjänst

Om du kan ansluta till Internet kan du använda vår kostnadsfria PDF till PowerPoint-konverterare för att omvandla PDF till PPTX eller PPT på vilken enhet som helst. Vår PDF till PowerPoint-omvandlare fungerar på alla operativsystem.








Prenumerationer

Genom att registrera dig för ett av våra medlemskap kan du få omedelbar tillgång till vår lättanvända konverterare från PDF till PPT och andra användbara verktyg. Ytterligare förmåner som möjligheten att konvertera flera PDF-dokument, PPT- eller PPTX-filer samtidigt och obegränsad data är också tillgängliga med ett medlemskap. Eller så kan du fortsätta att använda vår PDF till PPTX-konverterare online gratis.








Tillgängliga verktyg

Vi har en uppsättning lättanvända verktyg till ditt förfogande. Det är så mycket mer än bara en PDF- till PowerPoint-konverterare, med verktyg som komprimering, sammanslagning, delning och rotation av PDF-filer för att göra det enkelt att arbeta med PDF-dokument som aldrig förr.







Säkra nedladdningar och säker information

När du laddar upp en PDF-, PPT- eller PPTX-fil för konvertering kommer filen att krypteras på ett säkert sätt med 256-bitars SSL-kryptering när du laddar ner den. Det innebär att dina data inte kan användas av någon annan än dig. Vi kommer inte heller att distribuera filer eller information som delas med oss till någon annan.







Automatiskt raderade filer

Om du skulle glömma att radera filer som laddats upp till vår PDF- till PowerPoint-konverterare håller vi din information säker genom att automatiskt radera alla PDF-, PPT- eller PPTX-filer.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.



Registrera dig

	Snabbare omvandlingar
	Obegränsade omvandlingar
	Obegränsad filstorlek
	Avancerade funktioner


Fortsätt att använda gratis













